
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/527/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,1463, 
572 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/94/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 września 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 4994, z 2020 r. poz. 2234 i poz. 5258 oraz z 2022 r. 
poz. 390) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   "4. Ustala się wysokość poszczególnych dodatków funkcyjnych jako 
odpowiedni procent określonej w rozporządzeniu minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla 
nauczyciela dyplomowanego z wyższym wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów - od 15% do 70% 

2) dyrektor szkoły liczącej od 8 do 12 oddziałów - od 20% do 80% 

3) dyrektor szkoły liczącej od 13 do 16 oddziałów - od 30% do 90% 

4) dyrektor szkoły liczącej od 17 i więcej oddziałów - od 40% do 100% 

5) dyrektor przedszkola, - od 15% do 80% 

6) wicedyrektor szkoły otrzymuje dodatek funkcyjny w wysokość od 40% do 80% dodatku dyrektora szkoły 

7) opiekun stażu – 2%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1906



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1906


	UCHWAŁA NR LXXII/527/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T11:48:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




